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Pos Cognome e Nome

VASSALINI ALVISE
CARRARO NICOLA
CECCHETTO ANDREA
STECCA GIACOMO
JORNEA ANDREA
BOLZAN MICHELE
LASTELLA STEFANO
GALANTE EDOARDO
FAVARO ELIA
FRASSINELLI FILIPPO
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57 Giornata Circuito AQUASPORT
RISULTATI COMPLETI

200 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2005
2008
2006
2007
2009
2007
2009
2008
2006
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MIRANO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
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N
natatoria

Serie

FINALE Punti

02:52.6
03:10.8
03:11.0
03:15.0
03:18.9
03:19.8
03:24.4
03:26.7
03:30.0
03:35.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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